
Om embedet oplyses følgende: 

Vi søger en overenskomstansat sognepræst til Jetsmark Pastorat, der er placeret i 

den vestlige del af Vendsyssel, ca. 8 km. fra Jammerbugtens kystlinje med de brede 

hvide sandstrande, og lige midt i den skønneste natur. Afstand til Aalborg er 26 km. 

med gode busforbindelser. 

Sognet omfatter bysamfundene Pandrup og Kaas og Moseby, og vi er i alt ca. 5900 

indbyggere, hvoraf ca. 85% er medlem af folkekirken. 

Embedet varetages sammen med kirkebogsførende sognepræst der forventes at gå 

på pension inden for en kortere årrække. Herudover er der præstesamarbejde med 

omkringliggende pastorater. 

Jetsmark Kirke er en gammel middelalderkirke med plads til ca. 240 personer, og 

med en placering i et smørhul midt mellem Pandrup og Kaas, omgivet af kirkegård. 

Arealet grænser op til nyopført folkeskole, sundhedshus, stort idrætscenter med 

mange faciliteter. Et helt nyt kirkecenter er under opførelse og ventes færdigt 

omkring sommer. Her er plads til sognegård, maskinbygning, personalefaciliteter og 

kontorer, hvor der også er kontor til dig som ny sognepræst. 

Vi er et lokalsamfund med et rigt kultur- og foreningsliv, og med gode institutioner 

der lægger rammer for børne-, ungdoms- og familieliv. 

Vi lægger vægt på: 

  at du er sognepræst for hele menigheden, og at du vil indgå i et godt 

samarbejde med menighedsråd, ansatte og kirkebogsførende sognepræst. 

 at du har et positivt menneskesyn, humoristisk sans og en uhøjtidelig tilgang 

til livet.  

 at du er empatisk og imødekommende. 

 at du har et rummeligt kirkesyn og kan acceptere menneskers forskellighed, 

status og personlige orienteringer. 

 at du er en god forkynder af det kristne evangelium, og at du kan målrette 

forkyndelsen til de enkelte aldersgrupper. 

 at du kan bidrage til fortsat at udvikle sognet gennem nytænkning. 

Vi tilbyder: 

 Et velfungerende og velorganiseret menighedsråd bestående af 10 valgte 

medlemmer der er åben for nytænkning. 

 Et velfungerende og velorganiseret personale omfattende 2 kordegne den 

ene med funktion som daglig leder, organist, 2 kirketjenere, kirkesanger, 

kirkekulturmedarbejder, kirkegårdsleder og 4 kirkegårdsmedarbejdere. Den 

daglige ledelse forestås af ledergruppe hvor også sognepræsterne deltager. 

 



 Et sogn med et rigt musikliv med børnekor, juniorkor, ungdomskor, voksenkor 

og koncertvirksomhed. 

 Et sogn med et meget højt aktivitetsniveau omfattende alle aldersgrupper fra 

baby til olding.  

Der er ikke tilknyttet tjenestebolig til stillingen. Menighedsrådet vil gerne være 

behjælpelige med at finde en lejebolig hvis det er muligt. 

Hvis du er klar til at deltage i en levende kirke hvor din kreativitet og ideer er 

velkomne så er dette din mulighed og vi vil se frem til at modtage din ansøgning. 

På kirkens hjemmeside, www.jetsmark-kirke.dk kan du læse om stillingen, kirkens 

historie, orgel, historisk inventar, personalepræsentation, præsentationsvideo, 

google street-view etc. 

Kontakt: 

Hvis du evt. ønsker at se Jetsmark Kirke og omgivelser er du velkommen til at 

kontakte menighedsrådsformand Kay Jacobsen, 22371595, mail 

kjac25@outlook.com. For en rundvisning.  
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